Casete autol. P1™ S100X150VAC, vin., bl.,
200 etiq., 1.5"x1", 0.5" al. AI, p. 1
S100X150VAC
La etiqueta autolaminable de transferencia térmica S100X150VAC incluye
un área blanca para imprimir y sobrelaminado transparente que protege la
leyenda y permite identificarla fácilmente. Tiene el tamaño específico de
aplicaciones de cables. El casete contiene un dispositivo de memoria
integrada para formato automático, recordatorio de la última leyenda usada y
la cantidad de etiquetas que quedan en el casete.  Para usar con impresoras
LS8E y LS8EQ. Vinilo. 1.0" x 1.50" (25.4 mm x 38.1 mm). Color
transparente/blanco. 200 etiquetas/casete. 1 casete por paquete.
DESTACADO
Especificaciones
Nota Para usar con impresoras LS8E y LS8EQ
Tipo de producto Casete de etiquetas autolaminables
Submarca P1™
Color Blanco
Compatible Wire Gauge 10-6 AWG
Material Vinilo
Número de etiquetas por casete 200
Cumple las normas Cumple con la directiva RoHS
Diámetro máximo de cable (in) 0.32
Diámetro máximo de cable (mm) 8.1
Diámetro mínimo de cable (in) 0.16
Diámetro mínimo de cable (mm) 4
Anchura de etiqueta (in) 1
Anchura de etiqueta (mm) 25.4
Altura de etiqueta (in) 1.5
Altura de etiqueta (mm) 38.1
Altura de área de impresión (in) 0.5
Altura de área de impresión (mm) 12.7
Temperatura mínima de funcionamiento
(°C)
-46
Temperatura mínima de funcionamiento
(°F)
-50
Temperatura máxima de funcionamiento
(°C)
107
Temperatura máxima de funcionamiento
(°F)
225
Infraestructura para un mundo conectado
Para servicio y soporte técnico www.panduit.com/latam/es/home.html 1Parte S100X150VAC
Especificaciones (continuación)
Caracts. pza. El casete de etiquetas de carga rápida incluye material de
etiquetado y cinta para facilitar el cambio de etiquetas
Detalles del empaque
UPC 07498335303
Cant. Pq. Est. 1
Volumen Pq. Est. (cf) 0.0878
Cant. Ct. Est. 10
Volumen Pq. Est. (cf) 0.8778
Infraestructura para un mundo conectado
Para servicio y soporte técnico www.panduit.com/latam/es/home.html 2Parte S100X150VAC